Администрация
Ленинского района г. Гродно
_______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________________________________________

_______________________________________
___________________________________________________________________

(адрес регистрации) _______________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора создания объекта долевого строительства ________________________________________________

____________________________________________________________________

 ________________________________________, с семьей ____ человек, в составе:

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

4. _______________________________________________________________

5. _______________________________________________________________

6. _______________________________________________________________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с ___________________, № очереди ____________.

          (дата постановки на учет)

Дата _________________                  _____________              _______________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)